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Ascher / Abfall Kombination 30L

A 2 Facher

Technische Information

AT-2030-SSSTL
Edelstahl matt
65 (H) x 25 (B) x 25 (T)

Artikelnummer
Farbe
Abmessungen (cm)

f
3

Verpackungsgrosse (cm)
Umverpackungsgrosse (cm)
Volumen Umverpackung
Verpackungseinheit

Menge pro Europalette
Netto Gewicht

Brutto Gewicht

EAN code

Zolltarifnummer (Intrastat)
Material

72 (H) x 27 (B) x 27 (T)
72 (H) x 27 (B) x 27 (T)
0,05 m3

1

24

3,2 kg

4,3 kg
4897020620655
73239900

Edelstahl 18/0

Eigenschaften und Vorteile

e Traditionelles Produkt mit besonders einfach zu reinigen glatter

Oberflache.

e Der Inneneimer kann einfach durch Entnahme des Ascherdeckels

erreicht werden



